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Zestaw 12 x słoik 150 ml + 30 etykiet
do oznaczania przypraw

Cena 44,00 zł

Numer katalogowy P1-132159

Kod producenta P1-132159

Kod EAN 5904816009743

Opis produktu
Kwadratowe słoiczki o pojemności 150 ml z czarnymi zakrętkami fi 53 w komplecie z okrągłymi etykietami do
oznaczania przypraw to wymarzony zestaw dla każdego, kto chce zadbać nie tylko o porządek w swojej kuchni,
ale także o jej elegancki, minimalistyczny wygląd. 

Przyprawy to kluczowy dodatek do wszystkich dań. Każdy z nas ma ich w domu przynajmniej kilkanaście rodzajów. Warto
zadbać o to, by przechowywać je w porządku i mieć do nich zawsze łatwy dostęp. W naszej ofercie mamy na to świetne
rozwiązanie - szklane słoiczki o pojemności 150 ml i dopasowane rozmiarem etykiety do przypraw. 

Zestaw idealny - 24 etykiety z nazwami najczęstszych przypraw i ziół + 6 pustych do samodzielnego
opisania - stwórz własną kolekcję ulubionych przypraw, całość wyeksponuj w gustownych słoiczkach wraz ze
stylowymi etykietami.
Porządek w Twojej kuchni - dzięki słoiczkom z etykietami nie będziesz się dłużej zastanawiać jaka przyprawa
znajduje się w środku. Jeden rzut oka wystarczy, by sięgnąć po tą, której w danym momencie potrzebujesz.
Uniwersalny, piękny wygląd - nasze kwadratowe słoiczki z czarnymi zakrętkami i etykietami pasują do każdego
wnętrza. Tak ozdobione pojemniki to wspaniała dekoracja kuchennej półki bądź szafki.
Idealne pod każdym kątem - etykiety, które znajdziesz w zestawie, możesz przykleić zarówno na ściankę słoika, jak
i na wieczko. Sam zdecyduj, jak Ci wygodniej!
Świetnej jakości klej - etykiety posiadają klej, który pozwala przytwierdzić je nie tylko do szklanej powierzchni, ale
także do plastikowej lub drewnianej. W razie potrzeby z łatwością usuniesz etykietę bez pozostawiania
nieestetycznego śladu.
24 najczęstszych przypraw i ziół + 6 dodatkowych opcji - w zestawie otrzymasz 30 sztuk etykiet - 24 z białym
nadrukiem nazw przypraw i ziół oraz 6 do samodzielnego opisania.

Denerwuje Cię bałagan w przyprawach? Podczas gotowania zastanawiasz się, czy w pojemniku jest papryka słodka, czy ostra?
Czas to zmienić! Z naszymi słoikami i zestawem etykiet nie tylko zrobisz porządek, ale także zadbasz o dekoracyjny akcent
swojej kuchni lub spiżarni. Stylowe, kwadratowe słoiczki wraz z czarnymi etykietami sprawią, że raz na zawsze pozbędziesz się
kuchennego bałaganu. Okrągły kształt etykiet umożliwia przyklejenie ich do ścianki słoików, bądź na ich wieczka, a czytelna
czcionka sprawi, że łatwo zlokalizujesz potrzebną przyprawę. W zestawie otrzymasz 30 etykiet, z czego 24 posiada już gotowy
nadruk z nazwami najczęściej używanych ziół i przypraw tj.: sól, pieprz, pietruszka, majeranek, tymianek, bazylia, oregano,
zioła prowansalskie, czosnek, liść laurowy, ziele angielskie, papryka słodka, papryka ostra, papryka chili, papryka wędzona,
curry, kurkuma, imbir, goździki, kminek. Cztery naklejki są puste, możesz napisać na nich białym mazakiem dowolną nazwę
zioła bądź przyprawy. 

Kup nasz zestaw słoików z etykietami i raz na zawsze zapomnij o bałaganie w przyprawach!
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